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KOMUNA KLINE

ZYRA E PROKT]RIIUIT

DATE OC ^ ,1,1, Le/j

KONTRATA NR.O95'2018

Komuna K[be , (nB vazhdim "Autoriteti Kontraktues"),Nr .Regjistrit 07000032 dhe Nr. Fiskal
600219366 ,qe perfaqesohet ngaZ.Abaz Foniqi-menagjer iz. Prokurimit n€ njdr€n an€;

dhe

(ne vazhd!rn "Kontraktuesi"), "me numer bisnesi 80000057
dhe nuimer fiskaL60!260525-ME ne an6n tjet6r, ian6 paituar te
lidhin nJB kontrate publike pdr pune e ehdnuara me posht€:

. KLINE . VIZHDIM

rne n u m6r id entifi kues : 634-t 8-6 17 4-521 1634-18-07 9 -521

Nenil L6nda

LEnda e kotrates eshte :PUNE - sipas paramanave te dhena ne Oferte

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmirni total i pun0ve eshte:

2.2. Vlera e kontrates Sipas Planit Dinamik eshte 20 dite pune. .

2.3. Kontrata do te jete kontrate publike per Njesis per PUNE -. 1r-
I

2.4. Garancioni i Kontrates ne vlere 2.883.15 € me validitet 20+30= 50 dite kalendarik.

2.4.


